
STAROSTA NOWOTARSKI

Zarządzenie Nr 67/2021 
Starosty Nowotarskiego 

z dnia 08 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej Rzeczy Znalezionych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym ( Dz. U 2020 poz. 920) 
oraz § 16 Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Nowym Targu.

zarządzam co następuje:
§i

Powołuję Komisję Likwidacyjną Rzeczy Znalezionych, której rolą będzie podjęcie decyzji 
o sposobie likwidacji przejętych depozytów przez Powiat Nowotarski.

W skład komisji likwidacyjnej wchodzą:

1. Magdalena Gał - Przewodniczący Wydział Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa
2. Radosław Jastrzębski - Członek Biuro Systemów Informatycznych
3. Sławomir Pawlak - Członek Wydział Finansowo-Księgowy

§2
Do zadań Komisji Likwidacyjnej należy:

1. Ogłoszenie licytacji oraz jej przeprowadzenie w formie sprzedaży rzeczy znalezionych, 
przekazanych do depozytu Biura Rzeczy Znalezionych.
2. Przekazanie do utylizacji sprzętu elektronicznego nie nadającego się do użytku.
3. Przekazanie do kasacji rowerów nie nadających się do użytku.
4. Nieodpłatne przekazanie rowerów znalezionych i przekazanych do Biura Rzeczy 
Znalezionych do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Targu.
5. Podjęcie decyzji o przekazaniu środków pieniężnych z konta depozytowego na konto 
dochodowe Starostwa Powiatowego w Nowym Targu.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Bezpieczeństwa

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5
Traci moc Zarządzenie Nr 63/2019 z dnia 18.06.2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Likwidacyjnej Rzeczy Znalezionych.

STAROST

Krz ibei


